17/04/2024, 17:17 Locamail :: Câmara Municipal de Fundão - Encaminha Of. GP-CMF nº 114/24 - Indicação nº 44/24 - CEP RURAL

https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=2982&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto:
Câmara Municipal de Fundão - Encaminha Of. GP-CMF nº 114/24 -
Indicação nº 44/24 - CEP RURAL

De Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Para: <es_ouvidoria@correios.com.br>
Data 17/04/2024 17:17

Of. GP-CMF nº 114-24 - Aos Correios - Encaminha Indicacao 44-24 - Sessao 15-04-24.pdf (~175 KB)
IND_44-24 - CEP RURAL - SONIA.pdf (~408 KB)

Prezados, boa tarde!

De ordem do Exmº. Sr. Presidente, encaminho o Ofício GP-CMF nº 114/24 (em anexo), para conhecimento e
providências.

Contamos com a atenção e aguardamos o retorno acerca do tema ora explanado.

**Gentileza acusar o recebimento.

--

Atenciosamente,

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003200320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.